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NOUVEAUTE de la Grigeoule

COTATIONS LINERIRES : détail / LINEAIRE BEOORDELING : detail

Peau / Huid

Longueur / Lengte

Larg. poit. / Borstbr.

Larg. bass. / Bekkenbr.
Epaule / Schouder

Dessus / Rug

Cote /Rib

Croupe / Kruis

Long. bass. / Bekkenleng.
Queue / Staartinpl.

Fesse prof. / Dijen zij.

Fesse arr. / Dijen acht.
Ossature / Beenwerk

Epaule os. / Schoud. b.
Ligne dess. / Ruglijn

Ant. face dev. / Voorb. z. v.
Pat. ant. profil / Vork. zij-aanz.
Post. fac. der. /Achterb. z. a.

Pat. Post. Profil / Achterk. zij-aanz.

Jarret / Sprongg.
Marche / Beweging
Taille / Gestalte

35
39
33
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37
32
25
29
39
29
44
43
37
25
23
3
21
19
29
3
20
25
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Génétigue Avenir Belgimex

Date de classification

Datum beoordeling 14-06-24

Couleur paillettes - Kleur rietjes - Turquoise-Licht blauw

Poids / Gewicht : 24 m.» 880 kg | Taille / Schofth. : 24 m.» 133 cm (=)

Date naissance /
Geboortedatum : 18-05-22

Boucle / Oornummer BE5-6627 4407

Code semence : 31122

K.l. Code : 785849

Naisseur / Fokker:  THIANGE Association,
Custinne

Vendeur / Verkoper: ldem

2¢me prix au Maché Concour de Ciney cette
année, Banjo a une évolution remarquable. Ce
complet fils de Cachemire extériorise une belle
musculature avec beaucoup de finesse et du
poids. Son pedigree facile devrait faire de lui un
taureau tres utilisé.

Banjo behaalde een 2¢ prijs op de

winterprijskamp in Ciney dit jaar en hij heeft
opmerkelijke evolutie geboekt. Deze Cachemire
zoon is compleet en toont een prachtige
bespiering met veel finesse en gewicht.
Zijn makkelijke origine zal van hem een
veelgebruikte stier worden.
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BANJO de la Grigeoule

COTATIONS LINEAIRES : synthése / LINEAIRE BEDORDELING : globaal

Taille / Schofth.

Musculature / Bespiering

Type viande / Type
Aplombs / Beenwerk

Appar. gén. /Algem. voork
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90,5 I
86,4 I

76 .

90 I

Note finale / Eindbeoordeling 86,3 N | |
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